ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 июня 2022 г. № 51/11-05

17 час.  44 мин.

г. Петрозаводск

О назначении  выборов
депутатов Совета Ладвинского сельского поселения

В соответствии с полномочиями, установленными  п.8 ст.10 Закона РФ № 67-

ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан РФ» и п.п. 2, 3, 5 ст. 6 Закона РК № 683-ЗРК от 27.06.2003г.

«О муниципальных выборах в Республике Карелия», в связи с истечением срока

полномочий депутатов Совета Ладвинского сельского поселения Территориальная

избирательная комиссия Прионежского района

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Совета Ладвинского сельского поселения на «11»

сентября 2022 года.

2. Направить  настоящее  решение  в  Центральную  избирательную  комиссию

Республики Карелия.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 371.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Прионежье».

5.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Администрации

Прионежского  муниципального  района  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Голосовали: «За» - 9, «Против» - 0.

Председатель ТИК К.А.Хонканен

Секретарь ТИК О.М.Осипова